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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Specializace ve zdravotnictví

	Fyzioterapie
	prezenční
	178
	116
	76
	19
	0
	19

	Ošetřovatelská péče v gerontologii
	prezenční
	77
	63
	51
	51
	0
	51

	Ošetřovatelská péče v gerontologii
	kombinovaná
	175
	151
	133
	57
	0
	57

	Intenzivní péče
	prezenční
	71
	57
	48
	21
	0
	21

	Nutriční specialista
	prezenční
	15
	13
	12
	12
	0
	12

	Optometrie
	prezenční
	26
	26
	19
	19
	0
	19

	Celkem
	
	542
	426
	339
	179
	0
	179


